Администрация Шербакульского муниципального района
Комитет культуры

ПРИКАЗ

№ 44-п (01-05)
От 11.09.2019г.

«О приостановке функционирования Вишневского СК»

На основании ходатайства директора МБУК «МСКО», в связи
продолжительным отсутствием специалиста по методике клубной работы для работы
Вишневском СК, приказываю:

1. Приостановить деятельность Вишневского сельского клуба с 11.09.2019 года.
2. Провести мероприятия по консервации ^ сохранности здания сельского клуба и

других материальных ценностей.

3. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета культуры Е.Н. Малашихина